
 

ESTADO DO MARANHÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE 

 
PORTARIA Nº. 001/2022 
 

“Designa Pregoeira e membros da 
equipe de apoio para atuarem em 
licitações na modalidade Pregão no 
âmbito da Câmara Municipal de 
Ribamar Fiquene/MA”.  

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE, 
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais.  

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na 

modalidade Pregão, no âmbito da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene/MA, a 
servidora: 

 
 IARA RODRIGUES MIRANDA  

 
Art. 2º - Ficam designadas para atuarem como membros da Equipe 

de Apoio em licitações na modalidade Pregão, no âmbito da Câmara Municipal de 
Ribamar Fiquene/MA, as servidoras: 

 
 RIVKA DA ROCHA FRAZÃO LOPES 
 ALINE NOUGUEIRAS GUEDES 
 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

 
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE, 

ESTADO DO MARANHÃO, AOS 03 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2022. 

 


